Mustafa Ziyade) Kahire 1934, s.73,76.

¹³ Şeşen, *age.*, s.83, 147.

¹⁴ İmadeddin el-İsfahanî, *el-Fethü’l Kussî fi Fethi’l-Kudsi*, Leyden, E.J. Brill, 1888, s.457-458.

¹⁵ Nikita Elisseeff, *Nur ad-Din, Un Grand Prince Musulman de Syrie au Temps des Croisades (511-569 H./ 1118-1174)*, Institut Français de Damas, Tome III, Damas 1967, s.735.

¹⁶ Elisseeff, *age.*, s.735.

¹⁷ Elisseeff, *age.*, s.735.

isim ile Kudüs'e gönderilen çeşitli kademelerde idarecilere (Memlûklara) rastlanmaktaydı.

- Dozy, R., *Supplement aux Dictionnaires Arabes*, C.I, Paris 1927.
- El-İsfahani, İmadeddin, *El Fethü'l Kussi fi Fethü'l Kudsi*, Leyden, E. J. Brill 1888.
- Elisseeff, Nikita, *Nur ad-Din Un Grand Prince Musulman de Syrie au Temps des Croisades (511-569/1118-1174)*, Institut Français de Damas, Tome III 1967.
- El-Mukaddesi, Mutahhar b. Tahir, *Tarih el Bed ve't Tarih*, C. V, Paris 1916.
- El-Mukaddesi, Şemseddin Ebu Abdullah, *Ahsen al Takasim fi Ma'rifetü'l Akalim*, (Editit: M.J. de Goeje), Editio Secunda, Leyden 1906.
- El-Makrizi, Ahmed b.